
Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 22001

Prodej rodinného domu 170 m2 Bezovka, Bílina
Bezovka, 41801, Bílina

4 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Leona Lemonová
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail:
info-reality@swisslifeselect.
cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 91 m2

Užitná plocha: 170 m2 Plocha parcely: 180 m2

Umístění objektu: klidná část obce Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Připravili jsme pro Vás prodej samostatné stojícího rodinného domu ve vyhledávané
lokalitě v Bílině, s vlastním parkovacím stáním.
Dům je o velikosti 1 + 4 s možnou přestavbou krásné, rozlehlé půdy na další obytné místnosti.
Tyto pokoje jsou rozděleny do 2 pater, do domu lze vcházet 2 vchody. V přízemním patře se nachází velká koupelna s
vanou, wc a sprchovým koutem, ložnice a další pokoj. V horním patře se nachází kuchyně, obývací pokoj a dětský
pokoj. A malá toaleta pro toto podlaží. Z tohoto podlaží vede vstup na již zmiňovanou půdu. Dům je situován v údolí,
blízko přírody, v blízkosti restaurace Bezovka a nedaleko Pohádkového lesa.
Na pozemku lze vybudovat terasovou zahrádku.
Nenechte se mýlit, dům přestože nevypadá velký, uvnitř Vás překvapí svou plochou. Domem Vás rádi provedeme.


